ALEGRE GABINET
www.qlegre.es.gov.br

DOPREFEITO w cJ_

a
o

' êlÔ

[/

o

u

OFICIO NO 105/2023- GABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor
Carlos Renato Viana
Presidente da Câmara Municipal
Alegre-ES

NE EME ICK (NIRRÔ)
Pr Mu nici al de Alegre

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis.

PROJETO DE tEI COMPLEMENTAR N9 OO9/2023 - DISPÕE SOBRE

ATTERAçÃO DO ANEXO rV DA LEr Ne 3.582, DE 25 DE MARçO DE 2020,

ESTABETECENDO NOVOS SUBSíDIOS AOS CARGOS DE DIRETOR DE

UNIDADE DE ENSINO.

a

Atenciosamente,

Parque Getúlio v(rÍgos, Ol - eentro - cEP 29.5oO-OOO - AlêgrêfES
E-moil: gobinete@olegÍe.es.gov.br I Tel.: (28)3300-or00

PREFEITURA DE 6

CÂMARA MUNIGIPAL DE ALEGRE
i líi '

Protocolo N" OM87'l/2023 nora: 17:37:53 ffiP,
oata.24to2t2o23 \\

.w}
CF 105/23 GAB PMA PROJ LEICOMPL OO9I23 \\\,

/\,

\

Alegre, 24 de fevereiro de 2023.